平成29年７月27日

各 位

上場会社名 株式会社ドリコム

代表者 代表取締役社長 内藤 裕紀

(コード番号 3793)

問合せ先責任者 取締役      後藤 英紀

(TEL 03‐6682‐5700)

新規借入（シンジケートローン）に関するお知らせ

 当社は、平成29年７月27日の取締役会決議により、シンジケートローン契約を締結し、新規借入を実施することを決定致しま

したので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１． 借入（シンジケートローン）の目的

当社は、過年度よりIPゲームに焦点を定めた戦略の下、中核事業であるソーシャルゲーム事業の拡大を通じ中長期的な事業

拡大及び企業価値の向上を目指して参りました。こうした取り組みの中、新規IPゲームの開発に充当する目的で、この度25

億円を新規借入（シンジケートローン）により調達することを決定し、下記シンジケートローン契約を締結することと致しま

した。

２．  シンジケートローン契約の概要

（１） 組成総額  2,500百万円

（２） 契約締結日 平成29年７月27日

（３） 借入期間  平成29年７月31日から平成31年７月31日までの２年間

（４） 資金使途  事業資金

（５） アレンジャー

       兼エージェント 株式会社三井住友銀行

（６） 参加金融機関 株式会社三井住友銀行他、計７金融機関

３． 今後の見通し

本資金調達に伴い、平成30年３月第２四半期連結累計期間の連結業績において、50百万円の営業外費用を計上する見込みで

す。

以 上